

Нижний туман марказий Узбекистон кучаси 0,550км

Форма № 5

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1-0

(покальная ресурсная смета)

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

N	Шифр номера и нормативов	п.л.	1	2	3	4		5	6
						Единица измерения	на ед. измерения		
						Количество по		просекция	

РАЗДЕЛ 1. ДОРЖИЗНЬ									
УСТРОЙСТВО ВЫРАВНИВАЮЩЕГО СЛОЯ ИЗ АСФАЛЬТОБЕТОННОЙ СМЕСИ С ПРИМЕНЕНИЕМ УКЛАДЧИКОВ АСФАЛЬТОБЕТОНА.									
5	E2703-004-01	УСТРОЙСТВО ВЫРАВНИВАЮЩЕГО СЛОЯ ИЗ АСФАЛЬТОБЕТОННОЙ СМЕСИ С ПРИМЕНЕНИЕМ УКЛАДЧИКОВ АСФАЛЬТОБЕТОНА.	3	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	18,9	5,67	
					КАТКИ ДОРЖИЗНЬ САМОХОДНЫЕ ГИДРОИЗМЕНЯЮЩИЕ 8 Т	МАШ.-Ч	3,67	1,101	
					КАТКИ ДОРЖИЗНЬ САМОХОДНЫЕ ГИДРОИЗМЕНЯЮЩИЕ 13 Т	МАШ.-Ч	11,9	3,57	
					МАШИНЫ ПОЛИНОВОМЕРНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,36	0,108	
					УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА	МАШ.-Ч	2,97	0,891	
					БИТУМ	Т	0,074	0,0222	
					КЕРОСИН ДЛЯ ТЕХНИЧЕСКИХ ЦЕЛЕЙ МАРОК КТ-1, КТ-2	Т	0,005	0,0015	
					СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ	Т	101	30,3	
6	E2706-026-01	ПОДПРУНТОВКА ПОКРЫТИЯ БИТУМОМ	3	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,58	0,754	
					АВТОУКЛАДЧИКИ 3500 Л	МАШ.-Ч	0,29	0,377	
					БИТУМ	Т	1,03	1,339	
7	E2713-010-01	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ ПЛОТНЫХ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ ТИПА Б МАРКИ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOEGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНЕ СЛОЯ 4 СМ	3	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	16,63	109,758	
					АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-Ч	1,44	9,504	
					ГРУНТОКОПАЮЩИЕ МАШИНЫ	МАШ.-Ч	0,24	1,584	
					МАШИНЫ ПОЛИНОВОМЕРНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,5	3,3	
					РЕЗКИ ПИЛОВИЩА	МАШ.-Ч	0,12	0,792	
					УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	1,44	9,504	
					КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРЖИЗНЬ ВЫРАЙОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", 8 Т	МАШ.-Ч	3,08	20,328	
					КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРЖИЗНЬ ВЫРАЙОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", 10 Т	МАШ.-Ч	1,37	9,042	
					КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРЖИЗНЬ ВЫРАЙОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", 13 Т	МАШ.-Ч	1,55	10,23	
					АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОФЕРРИСТАЯ	Т	96,6	637,56	
					ВОДА	МЗ	0,9	5,94	
					БИТУМ	Т	0,0108	0,07128	
8	E2713-011-01	ПРИ ГОТОВИТЕЛИ ПОВЕРХНОСТИ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМЕ 27-13-011-01	3	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1,16	7,656	
					ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,72	4,752	
					АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-Ч	0,36	2,376	
					ГРУНТОКОПАЮЩИЕ МАШИНЫ	МАШ.-Ч	0,06	0,396	
					РЕЗКИ ПИЛОВИЩА	МАШ.-Ч	0,03	0,198	
					УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	0,36	2,376	
					АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОФЕРРИСТАЯ	Т	24,22	159,852	
					БИТУМ	Т	0,0028	0,01848	

СОСТАВИЛИ

Ф. Дрланов

ПРОВЕРИЛИ

А. Муратов

Нижний т. марказий Узбекистон кўчаси 0,50км
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

(локальная ресурсная смета)

№ 1-0

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ,

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Исчисление:

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Сметная стоимость

В базисных ценах
-- ТЫС. СУМ

Составлен в ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

№	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость	
					в базисном уровне	на сл. изм.
1	2	3	4	5	6	7

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ N 1-0

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ
ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ

ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:

1	3		ЧЕЛ.-Ч	123,144	17378,03	2140000
2	3		ЧЕЛ.-Ч	73,084		2140000
ИТОГО						

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т

107	3	АВТОРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	0	244952	0
108	3	АВТОУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ.-Ч	0,377	130921	49357
112	4	АВТОПОИПУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0	67284	0
464	5	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	1,98	0	0
621	6	КАТКИ ДУРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ.-Ч	1,101	138266	152231
623	7	КАТКИ ДУРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т	МАШ.-Ч	3,57	249717	891490
626	8	КАТКИ ДУРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ.-Ч	0	162556	0
1014	8	КАТКИ ДУРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВЫРАЙОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 8 Т	МАШ.-Ч	0	138266	0
1135	10	МАШИНЫ ПОЛИВМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	3,408	110153	375401
1955	10	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА	МАШ.-Ч	0,891	498176	443875
2798	10	РЕЗЧИКИ ПИЛОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-Ч	0,99	0	0
3097	10	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOEGEL" С ПИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	11,88	498176	5918331
3348	10	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДУРОЖНЫЕ ВЫРАЙОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ.-Ч	20,328	138266	2810671
3349	10	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДУРОЖНЫЕ ВЫРАЙОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ.-Ч	9,042	138266	1250201
3350	10	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДУРОЖНЫЕ ВЫРАЙОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ.-Ч	10,23	249717	2554605
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:						

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ

АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОФЕРРИСТАЯ

4076	10		Т	797,412	517 907	412985257
4219	10	БОЛА	МЗ	5,94	500	2970
42303	10	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	МЗ	0	67 526	0
43035	10	БИТУМ	Т	1,45096	6 245 103	9061395
44003	10	КЕРОСИН ДЛЯ ТЕХНИЧЕСКИХ ЦЕЛЕЙ МАРК КТ-1, КТ-2	Т	0,0015	5 000	8
45059	10	СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ	Т	30,3	517 907	15692582
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:						

ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ

			СУМ			456121375
--	--	--	-----	--	--	-----------

СОСТАВИЛ

Ф. Эрданов

ПРОВЕРИЛ

А. Муратов



Нолат: Іjobи

Директор: Еshбавей Махмуд МустаҒавейч

Сапа: 19-05-2022 ыл



Ғи'ма експерт хулосаси № 42732

Объект номи «Nishon tuman markaziy Uzbekiston ko'chasi 0,550 km qismini joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi - "Nishon tumani Obodonlashtirish boshqarmasi

Bosh loyihachi - "Qashqadaryo Infrastruktura Loyixa" MChJ

Litsenziya AL-0011838

Moliyalashtirish manbai - Mahalliy byudjet

Bosh pudratchi - Tanlov (Tender) asosida

Qurilish turi joriy ta'mir

Murojaat raqami: № 42352

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Elektron savdolar g'olibligi

1.2 "Qashqadaryo viloyati Nishon tumani xokimi o'rinbosari U.Nabiev va komissiya a'zolari tomonidan imzolangan" "Nugsonlar dalolatnomasi"

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1 "Qashqadaryo viloyati Nishon tumani xokimi o'rinbosari U.Nabiev va komissiya a'zolari tomonidan imzolangan" "Nugsonlar dalolatnomasi"

Ob'ektning joriy narxlardagi umumiy smeta qiymati.

• Joriy narxlarda talab qilinadigan resurslar qiymati

• Fizik ish xajmlari ro'yxati (5-shaki)

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Nugson dalolatnomasiga asosan quyidagi ishlar bajarilishi ko'zda tutilgan:

Asfaltbeton qoplama

Nishon tuman markaziy Uzbekiston ko'chasi 0,550km qismini joriy ta'mirlash

Asfaltbetondan aralashmasidan tekislovchi g'atam yotqizish

Qoplama ostiga bitum sepib ishlov berish

Tayyiq asfaltbeton gorishmasidan 5 sm qalindikkda qoplama qurish

7.1 Nishon tuman markaziy Uzbekiston ko'chasi 0,550 km qismini joriy ta'mirlash

7. Xulosalar.

Yakuniy narx buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilishni tugagandan so'ng, nazorat o'lichovi natijalari asosida aniqlanadi.

Qurilish ishchilarining mehnat xarajati 123,144 kishi/soati
 maetallari narxidan kamaytirildi Mebel va inventar narxlari buyurtmachi tomonidan nazorat qilinadi.
 kamaytirilib, 640 777,554 ming so'm qilib belgilandi. Smeta qiymatini kamayishiga sabab qurilish
 640 777,554 ming so'm miqdorida taqdim etilgan smeta qiymati 123,144 ming so'mga
 Buyurtmachi tomonidan amaldagi narxlar e'lon qilingan ob'ekt qurilishining taxminiy qiymati
 mintaqa bo'yicha o'rtacha me'yorlarni hisobga olgan holda tekshirildi.
 foydalanadigan moddiy-texnika resurslari uchun 2022 yil 4-chorakdagi amaldagi narxlar katalogi" bo'yicha
 Qurilish materiallari va konstruksiyalarining narxlarini "O'zbekiston Respublikasining qurilish sanoatida
 harajatlari 22,16% tashkil etadi.
 sug'urtani hisobga olgan holda 17378,03 so'mni tashkil etadi, sug'urta 12%, pudratchining boshqa
 aniqlash hisob kitobi asosida ko'rib chiqildi. Quruvchi- ishchilarning o'rtacha soatlik ish haqi ijtimoiy
 "Usuliy tavsiyalar" va SHNK 4.01.16-09 asosida amalga oshirilgan ob'ekt narxini amaldagi narxlarida
 xulosalariga muvofiq.
 SHNK 4.02.00-05 normalariga va Qashqadaryo YMFUK 11 yanvar 2022 yildagi K-3-22, ekspertiza
 Xarajatlar darajasi tekshirildi: ish xaqi, mashina va mexanizmlarning ishlashi, asosiy qurilish materiallari
 Mutaxassis tasdiqlangan ishchi loyihaning smeta hujjatlarini ko'rib chiqdi.

6.2. Smeta qismi bo'yicha:

Ekspertizaning mulohazalari qabul qilindi, kamchiliklar yo'q.

6.1. Loyihaviy yechimlar bo'yicha.

6. Ekspertiza natijalari.

Loyixa tegishli tashkilotlar bilan kelishilsin.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

4. Loyihalanaotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari:

- 123,144 kishi/soat

0,550km qismini joriy ta'mirlash

- 640 777,554 ming so'm

Nishon tuman markaziy Uzbekiston ko'chasi

Asfaltobeton qoplama

shu jumladan:

joriy narxlardagi smeta qiymati

- 640 777,554 ming so'm

Ob'ektning QOS bilan, buyurtmachi xarajatlari bilan

Asosiy texnik-iqtisodiy ko'rsatgichlar:

na-smeta hujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqilib, quyidagi texnik-
 odiy ko'rsatgichlar bilan kelishishga tavsiya etiladi.
 ektning QQS bilan, buyurtmachi xarajatlari bilan
 narxlardagi smeta qiymati
 jumladan:

- 640 777,554 ming so'm

talto beton qoplama

shon tuman markaziy Uzbekiston ko'chasi

550 km qismini joriy ta'mirlash

- 640 777,554 ming so'm
 - 123,144 kishi/soat

ritilish ishchilarining mehnat xarajatlari:

2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 11 iyundagi 261-sonli qarori bilan

sdilangan "Ob'ektlarni qurish qiymatini shartnomaviy joriy narxlarida belgilash tartibi to'g'risidagi

qitinchalik nizom" va Vazirlar Mahkamasining 2007 yil 26 apreldagi 243-sonli qaroriga ko'ra, ob'ektning
 vsiya qilinayotgan boshlang'ich qiymati tanlov savdolarini o'tkazish uchun mo'ljallangan va shartnoma
 zish uchun asos bo'lmaydi.

osh mutaxassis: Jarkix Natalya Petrovna

ntirokchi ekspertlar: